

| Výkaz výměr na akci: Stavební úpravy pro instalaci vířivých van - odd. Rehabilitace Nemocnice Teplice |      |       |           |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-----------|-----------|
| Prostor - rozpis práce                                                                                | MJ   | počet | jedn.cena | celkem    |
| <b>ŠATNA</b>                                                                                          |      |       |           |           |
| stěrka                                                                                                | m2   | 3,2   | 485       | 1552      |
| lino                                                                                                  | m2   | 4,5   | 750       | 3375      |
| lišta                                                                                                 | bm   | 7     | 148       | 1036      |
| odmaštění a aplikace adhezního můstku                                                                 | m2   | 3,2   | 328       | 1049,6    |
| prahová lišta                                                                                         | bm   | 0,8   | 450       | 360       |
| <b>MÍSTNOST PRO VÍŘIVÉ LÁZNĚ</b>                                                                      |      |       |           |           |
| bourání nových tras                                                                                   | bm   | 4     | 175       | 700       |
| montáž potrubí - odpady                                                                               | bm   | 4     | 280       | 1120      |
| montáž potrubí - voda                                                                                 | bm   | 11    | 286       | 3146      |
| dodávka a montáž fitinek dle instalačních podkladů (příloha č. 1, č. 2)                               | pol. | 1     | 4213      | 4213      |
| oprava beton. podlahy                                                                                 | m2   | 3     | 425       | 1275      |
| oprava hydroizolace                                                                                   | m2   | 3     | 270       | 810       |
| dodávka a montáž dveří PVC                                                                            | ks   | 2     | 425       | 850       |
| likvidace suti                                                                                        | t    | 1     | 1560      | 1560      |
| přesuny materiálu                                                                                     | t    | 1     | 750       | 750       |
| zvýšený přesun hmot v budovách výšky do 24 m                                                          | t    | 4     | 125       | 500       |
| odmaštění dlažeb                                                                                      | m2   | 12    | 48        | 576       |
| přespádování části místnosti stěrkou - do tloušťky 30 mm                                              | m2   | 7     | 820       | 5740      |
| adhezni můstek                                                                                        | m2   | 12    | 280       | 3360      |
| dod. a mtž. obkladů vč. spárování                                                                     | m2   | 4     | 956       | 3824      |
| dodávka dlažby - min. R =12 + 10 % na prořez                                                          | m2   | 14    | 500       | 7000      |
| montáž dlažby vč. spárování dvousložkový tmel                                                         | m2   | 12    | 550       | 6600      |
| spárování obvodu silikonem                                                                            | m2   | 15,5  | 78        | 1209      |
| instalace předstěny - sádrokarton                                                                     | m2   | 3     | 520       | 1560      |
| přesun hmot                                                                                           | t    | 1,2   | 750       | 900       |
| montáž a dodávka (výměna) podlahové vpusti vč. zápach. uzávěry                                        | ks   | 1     | 1500      | 1500      |
| CENA v Kč CELKEM bez DPH                                                                              |      |       |           | 54565,60  |
| DPH 21%                                                                                               |      |       | 0,21      | 11458,776 |
| CENA v Kč CELKEM včetně DPH                                                                           |      |       |           | 66024,38  |

V Teplicích dne 24.4.2019

Vypracoval: XXXXXXXXXX